Taşınmazların toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen 
değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Rapor Tarihi 29.12.2023 
Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

8.522.635.000.-TL Sekizmilyarbeşyüzyirmiikimilyonaltıyüzotuzbeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

10.227.162.000.-TL Onmilyarikiyüzyirmiyedimilyonyüzaltmışikibin.-TL 

Yıllık Pazar Kira Değeri 
(KDV Hariç) 

336.050.000.-TL Üçyüzotuzaltımilyonellibin.-TL 

Yıllık Pazar Kira Değeri 
(KDV Dahil) 

403.260.000.-TL Dörtyüzüçmilyonikiyüzaltmışbin.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak